2 (dois) suportes para 
projetor de multimídia; 2 (dois) 
data show – projetor com tecnolo-
gia DLP; 1 (uma) impressora Canon 
g3110 – tanque de tinta colorida; 2 
(dois) microcomputadores portá-
teis – notebook.

O valor total dos equipamentos 
é de R$ 97.491,58 (noventa e sete 
mil, quatrocentos e noventa e um 
reais e cinquenta e oito centavos). 
(Luís Carlos Gusmão)

Interessados em acompanhar 
as novidades do universo digital já 
podem se inscrever para a 6ª edi-
ção do Reload – maior evento de 
marketing digital do Sebrae Minas, 
em Montes Claros. As inscrições